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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од Наставно-научниот 

совет на докторски студии на Кампус 3 и Кампус 2

Број и датум 
на Одлука за 

прифаќање на 
темата

Назив на темата Име и презиме 
на ментори

Име и 
презиме на 

студент
На македонски јазик На англиски јазик

Ф
М

Н

0206-140/2 од 
1.2.2024 г.

„Компаративна 
анализа на 
предвиденото 
и постигнатото 
поместување на 
забите со примена 
на фиксни апарати и 
алајнери“

„Comparative 
analysis of predicted 
and achieved teeth 
movement using 
fixed appliabces and 
aligners“

интерен ментор 
проф. д-р Цена 
Димова 
екстерен 
ментор проф. 
д-р Марија 
Зужелова

Фадиљ Азизи

0202-140/3 од 
1.2.2024 г.

„Евалуација 
на степенот на 
релевантност 
на туморските 
биомаркери 
како скрининг 
индикатори за 
рано откривање 
на карциномот 
на простатичната 
жлезда“ 

„ Evaluation of the 
degree of relevance 
of tumor biomarkers 
as screening 
indicators for early 
detection of prostate 
gland carcinoma“

интерен ментор 
проф. д-р Јован 
Ивчев 

екстерен 
ментор проф. 
д-р Катерина 
Тошевска-
Трајковска

Игор Минев

0206-140/4 од 
1.2.2024 г.

„Управување 
и дијагноза кај 
пациенти со 
плеврален излив 
кои се подложни на 
торакоцентеза“

„Management 
and diagnosis in 
patients with pleural 
effusion undergoing 
thoracocentesis“

интерен 
ментор проф. 
д-р Татјана 
Рушковска 

екстерен ментор 
проф. д-р Дејан 
Докиќ

Ружди 
Реџепи  

0206-140/5 од 
1.2.2024 г.

„Нова перспектива 
на биолошката 
терапија во 
третманот на 
макуларна 
дегенерација 
поврзана со 
возраста“ 

„ New perspective 
of biological therapy 
in treatment of 
age-related macular 
degeneration“

интерен 
ментор проф. 
д-р Невенка 
Величкова 

екстерен 
ментор проф. 
д-р Емилија 
Ѓошевска 
Даштевска

Арсим 
Хајдари

Ф
П

ТН 0206-117/3 од 
2.2.2024 г.

„Интегрирана 
методологија за 
анализа на геолошки 
структури и 
процеси со примена 
на современи 
технологии“

„Integrated 
methodology for 
the analysis of 
geological structures 
and processes using 
contemporary 
technologies“

интерен ментор 
проф. д-р 
Гоше Петров, 
екстерен ментор 
проф. д-р 
Милорад 
Јовановски

Игор 
Ивановски


